



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023 № 2236-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении

изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 04.09.2020 № 2651-п/1 «Об утверждении Положения о проведении департаментом финансов администрации городского округа Тольятти мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципального правового акта, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении департаментом финансов администрации городского округа Тольятти мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Тольятти, утвержденное постановлением администрации городского округа Тольятти от 04.09.2020 № 2651-п/1, (газета «Городские ведомости», 2020, 11 сентября; 2021, 25 мая; 2022, 2 декабря), следующие изменения:

1.1. В столбце 2 подпункта 5.11 пункта 5 Приложения 1 слова «З_{5.11}» заменить словами «Р_{5.11}».

1.2. В Приложении 2:

1.2.1. Заголовок столбца 5 «Эффективность использования главными администраторами субсидий, предоставляемых из вышестоящих бюджетов, Р_{3.3}» пункта 3 изложить в следующей редакции: «Эффективность использования главными администраторами субсидий, иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из вышестоящего бюджета, Р_{3.3}».

1.2.2. Столбец 5 строки «Управление взаимодействия с общественностью администрации городского округа» пункта 3 дополнить цифрой «1».

1.3. В Приложении 3:

1.3.1. В столбце 6 подпункта 2.3 пункта 2 слова « $P_{2.3} = D^0 / D_n$ » заменить словами « $P_{2.3} = D^n / D_0$ ».

1.3.2. В столбце 6 подпункта 3.4 пункта 3 слова « $P_{3.4} = 1 - (A / A1)$ » заменить словами « $P_{3.4} = A / A1$ ».

1.3.3. В столбце 6 подпункта 5.7 пункта 5 слова « $P_{5.7} = 1 - (G_1 / G)$ » заменить словами « $P_{5.7} = G1 / G$ ».

1.3.4. В столбце 2 подпункта 5.11 пункта 5 слова «З_{5.11}» заменить словами «Р_{5.11}».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Гильгулина Г.В.

Глава городского округа



[Handwritten signature]

Н.А.Ренц